MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Divulgação do resultado parcial da

Prova de Desempenho Didático – 04/04/2016

ÁREA: Química

A Comissão instituída pela Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015, torna

público o resultado parcial da Prova de Desempenho Didático referente ao Edital nº

92/2015. Lembramos que o prazo para interposição de recursos é de 48 horas a

partir da divulgação deste resultado.

Atenciosamente,

Alessandra Latorre

Comissão de Concurso

Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Ordem Candidato Inscrição
Nota Prova de
Desempenho

Didático
Resultado Situação

1 SARAH SOARES DAMASCENO 04020 96,00 Aprovado Classificado
2 PEDRO LEMOS DE ALMEIDA JÚNIOR 01100 94,38 Aprovado Classificado
3 ANDRE HENRIQUE BARBOSA DE OLIVEIRA 02105 77,75 Aprovado Classificado
4 EDUARDO ANTONIO DE LIMA 00638 73,75 Aprovado Classificado
5 TARCISIO DAVID KONNA NUNES SANTOS 01862 72,50 Aprovado Classificado
6 JOSUE DA SILVA BURITI 00915 59,00 Reprovado Desclassificado
7 KEYLA MIRELLY NUNES DE SOUZA 03894 57,75 Reprovado Desclassificado
8 JANETE CLAIR DA SILVA SANTOS 00723 33,75 Reprovado Desclassificado
9 JANAINA RAFAELLA SCHEIBLER 01728 Eliminado* Eliminado Desclassificado

* Candidato eliminado de acordo com o item 10.11 do Edital 92/2015.